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Kalite ve Akreditasyon Süreçlerini 
Güçlendirme Toplantımız Tamamlandı

05.02. 2026

 	 “Bu gelişmeler, kalite ve akreditasyon alanında daha fazla çalışmak için bizleri teşvik ediyor ve 
bize motivasyon veriyor. Kalite Komisyonumuzun ve Kalite Koordinatörlüğümüzün ortak kanaatleriyle; 
birimlerimizden gelen talepler de dikkate alınarak, performans değerlendirme toplantılarımızdan elde 
ettiğimiz verilerle akreditasyon sürecinden geçen birimlerimizin kalite ve akreditasyon çalışmalarını ve 
uygulamalarını diğer birimlerimizle paylaşmayı kararlaştırdık. Bunun için de ‘Akran Dayanışması’ başlığını 
seçtik. Böylelikle Üniversitemizde bir dayanışma kültürü oluşturmak istedik. YÖKAK ve ilgili program 
akreditasyon kuruluşlarının değerlendirme ölçütlerinde veya standartlarında, üniversitelerde liderliğe 
büyük önem veriliyor. Kurum ve birim üst yöneticilerinin kalite süreçlerini içtenlikle sahiplenmeleri 
isteniyor. YÖKAK Kalite Güvence Sistemi ve Program Akreditasyon Süreçlerinin ilkeler doğrultusunda 
belirlenmiş takvimlerle ve planlar çerçevesinde yürütülmesi ve sürdürülmesi gerekiyor. Biz de Yönetim, 
Kalite Komisyonu ve Kalite Koordinatörlüğü olarak 2026’da Üniversitemizi akreditasyon süreçlerinde 
daha ileriye taşımayı hedefliyoruz.”
	 Ardından 2025 yılında programları akredite edilen üç meslek yüksekokulunun müdürlerine 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu tarafından MEDEK'in düzenlediği Akreditasyon Belgeleri takdim 
edildi. Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu, Çarşıbaşı Meslek 
Yüksekokulu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Lokman Şılbır ve Tonya Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Dr. 
Öğr. Üyesi Galip Usta da Rektörümüze teşekkür ettiler.

	 Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör 
yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve Prof. Dr. Hasan Karal 
ile Dekan ve Müdürlerimizle, Genel Sekreter Yardımcılarımız, 
Akademisyenlerimiz ve kalite süreçlerinden sorumlu idari 
personelimiz katıldı.	
	 Toplantının açılış konuşmasını kalite süreçlerinden 
sorumlu rektör yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer yaptı. İlahiyat 
Lisans Programımızın akreditasyon sürecine girdiğini bildiren 
Çimer, “2025 yılı bitmeden üç ön lisans programımız tam 
akredite edilmişti; saha ziyaretleri tamamlandığında İlahiyat 
Fakültemiz İlahiyat lisans programının tam akreditasyon 
alacağından da eminiz” dedi. 
	 Bu motivasyon ve teşvikle 2026 program 
akreditasyonları başvuru döneminde Ocak ayında 6 
programımızın başvuru yaptığını ifade eden Çimer şunları 
söyledi: 

	 Kalite güvence sistemi ve akreditasyon 
süreçlerinde “İyi Uygulama Örnekleri”nin 
birimlerle paylaşımı temasını taşıyan “Akran 
Dayanışması” başlıklı kalite süreçlerine ilişkin 
toplantı Mahmut Goloğlu Kültür Merkezimizde 
gerçekleştirildi.

REKTÖRÜMÜZ HEDEF GÖSTERDİ
	 Akredite olan birimlere belge takdiminin ardından 
konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, üniversitelerin 
kalite güvence ve akreditasyon süreçlerine dâhil olmasının 
artık bir tercih değil, zorunluluk hâline geldiğini vurguladı. 
Dün gerçekleştirilen Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
toplantısında bu sürecin öneminin açık şekilde ifade edildiğini 
belirten Rektörümüz, tüm üniversitelerin kalite süreçlerini 
güçlendirmek zorunda olduğunu söyledi.
	 Önümüzdeki dönemde yalnızca ulusal değil, 
uluslararası değerlendirme kurullarının da akreditasyon 
süreçlerinde aktif rol üstleneceğine dikkat çeken Prof. Dr. 
Emin Âşıkkutlu, 2027 yılı sonuna kadar bu sürece dâhil 
olamayan üniversitelerin durumlarının yeniden gözden 
geçirileceğini ifade etti.
	 Tüm akademik ve idari birimlerin kalite süreçlerine 
aktif destek vermesini beklediklerini dile getiren Rektörümüz, 
Rektörlük yönetimi olarak gerekli tüm katkıyı sunduklarını 
belirtti. Sürecin erken başlamasının başarıyı hızlandıracağını 
vurgulayan Prof. Dr. Âşıkkutlu, birim yöneticilerine ekiplerini 
motive etmeleri çağrısında bulundu.
	 Konuşmasının sonunda, üniversitemizde ilk kez 
akredite olan üç meslek yüksekokulunun yöneticilerini, 
akademik ve idari personelini tebrik eden Rektörümüz, diğer 
birimlerin de kısa sürede bu süreci başarıyla tamamlayarak 
aynı mutluluğu yaşayacaklarına inandığını ifade etti.

	 Programda, Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu, 
Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Lokman Şılbır ve Tonya Meslek Yüksekokulu 
Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Galip Usta’nın yanı sıra İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Semra 
Çinemre, Kalite Koordinatörümüz Doç. Dr. Selcen Sarı Aytekin moderatörlüğünde kalite süreçlerine 
ilişkin görüşlerini sıraladı. Aytekin, “Birbirinden beslenen, birbirini destekleyen ve ortak akıl oluşturmayı 
hedefleyen bir eğitim programı planladık. Sunulacak görüşler bu yolda yürüyen meslektaşlarımıza ışık 
olacaktır” diyerek sözü sunuculara bırakırken, yönetici öğretim üyelerimiz de kalite süreçlerine ilişkin 
deneyim ve tavsiyelerini katılımcılarla paylaştı.
	 Üniversitemiz kalite komisyonu üyelerinden Tonya Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. 
Gör. Bayram Dündar da dört birimin kalite ve akreditasyon sürecindeki uygulamalarından örnekler 
alarak, 34 iş paketi halinde hazırladığı sunumunu gerçekleştirdi ve süreçlerle ilgili uygulamaya yönelik 
ipuçlarını aktardı.
	 Konuşmacılar; akreditasyona ulaşma süreçlerinde hangi usul ve esasları belirleyerek yola 
çıktıklarına, planlama ve uygulamalar sürecini nasıl izleyip ne gibi önlemler aldıklarına ve süreci 
nasıl tamamladıklarına ilişkin tecrübelerini katılımcılarla paylaştılar ve süreçlerle ilgili gelen soruları 
cevapladılar. Rektör ve rektör yardımcılarımız katkılarından dolayı konuşmacılara teşekkür ederken, 
gerekli notların alınması ve gelen soruların cevaplanmasıyla program tamamlandı.
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Asrın Felaketinin 3. Yıl Dönümünde 
Deprem Şehitlerimizi Andık

06.02. 2026

	 11 ilimizi etkileyen 7.6 ve 7.7 büyüklüğündeki yıkıcı 
depremlere kurtarma ekipleriyle koşan ilk kurumlar arasındaki 
Trabzon Üniversitesi (TRÜ), üçüncü yıldönümünde de büyük afeti 
unutturmamak, farkındalığı arttırarak sürdürmek ve depremlerde 
vefat eden vatandaşlarımızı hürmet ve rahmetle anmak amacıyla 
Rektörlük düzeyinde özel bir anma programı düzenledi. Törene 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ile yardımcılarının ev 
sahipliğinde; Trabzon Valisi Tahir Şahin, Büyükşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Ahmet Yüksel Gülay, İl Jandarma Alay Komutanı 
Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Temiz, Akçaabat Kaymakamı Yusuf Cankatar, Akçaabat Belediye 
Başkan Yardımcısı Cevdet Bayraktar, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, AFAD İl Müdürü Mustafa Hüseyinpaşaoğlu, 
Trabzon Denetimli Serbestlik İl Müdürü Mehmet Semiz, mülki erkân, 
yöneticilerimiz ve akademik-idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı.

	 Üç yıl önce yaşanan ve ‘asrın felaketi’ olarak 
anılan Kahramanmaraş Merkezli 6 Şubat Depremlerinde 
verilen acı kayıplarımız Rektörlüğümüzün anma 
programında yâd edildi.

	 Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan programda, aralarında Üniversitemiz öğrencilerinin 
de bulunduğu deprem şehitlerinin ruhlarına ithafen İlahiyat Fakültemiz Öğr. Gör. Dr. Lachin Guliyev 
tarafından Kur’an-ı Kerim okundu ve dua edildi. Ardından, afetin büyüklüğünü ve sebep olduğu yıkımı 
gösteren bir video gösterimi gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu yönetiminde, Tonya Meslek 
Yüksekokulumuz (Acil Yardım ve Afet Yönetimi ekibi) saha önderliğinde deprem bölgesinde aktif görev 
alarak depremzede vatandaşlarımızı enkaz altından kurtaran kurumlardan biri olan TRÜ, asrın felaketine 
bu yıl da duyarsız kalmadı. "6 Şubat Depremleri: Sahadan Bilime – Travmadan Dayanıklılığa" adlı panel 
programında, ülkenin ve bölgenin deprem gerçeği tüm yönleriyle ele alınırken, yaklaşık 54 bin insanımızı 
yitirdiğimiz yıkıcı afetin yıldönümünde hem deprem şehitleri rahmet ve hürmetle anıldı; hem de tezahür 
eden travmalardan çıkarılması gereken bilimsel ve toplumsal dersler uzmanlar tarafından ele alındı. 

ÂŞIKKUTLU: “KALICI ÇÖZÜMLERİ ANCAK
BİLİME DAYANARAK SAĞLAYABİLİRİZ”
	 Açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu; afetlerden korunma yolunda 
akademik sorumlulukları özetlerken ‘afet risklerini bilimsel yöntemlerle analiz etme, bilgi üretme, bilgiyi 
kamu politikalarına ve toplumsal farkındalığa dönüştürme’ başlıklarına dikkat çekti. Deprem bazlı acı 
deneyimleri ele alırken afet yönetimini salt kriz aşamasıyla sınırlamanın mümkün olamayacağını; risk 
azaltma, hazırlık, müdahale ve iyileştirme aşamalarının bütüncül bir anlayışla ele alınması gerektiğini 
ifade eden Rektörümüz,

“Kalıcı çözümler, ancak bilimsel bilgiye dayalı, sürdürülebilir 
ve denetlenebilir uygulamalarla mümkün olacaktır. Nitekim 
kaybettiğimiz her bir can, bizlere hayati ve âhlaki bir sorumluluk 
yüklemektedir. Bu sorumluluk; afetlerden dersler çıkarmak ve 
geleceği daha güvenli bir biçimde inşa etmektir” ifadelerini 
kullandı.

VALİ ŞAHİN: “ÖNGÖREBİLİR OLURSAK
HİLÂLLE YILDIZ TÜM DÜNYADA PARLAR”
	 Rektörümüzden sonra konuşan Trabzon Valisi Tahir 
Şahin, özel etkinlik için Üniversite yönetimimize teşekkür etti ve 
“Panelin şehrimizde duyarlılığı artırma yönündeki katkısı olacaktır. 
Vatandaşla ilişki anlamında çok ciddi etkileri olacaktır. Acıdan 
sağlıklı olmayı öğrenme anlamında katkıları olacaktır” dedi. 
Asrın felaketinde kaymakamlık görevinde bulunduğunu söyleyen 
Şahin şunları söyledi: “Bu gibi felaketlerden zarar görmemek 
için ‘öngörebilirlik’ yeteneklerimizi geliştirmek zorundayız. Başta 
üniversitelerimiz olmak üzere, tüm kamu kurumlarımızla ciddi 
çalışmalar yapmak durumundayız. Teslim olmamak için tedbirli 
olmak zorundayız. Deprem tüm insanlığın kaçınılmaz bir gerçeği; 
gerekli tedbirleri aldığımızda ise çok net bir şekilde hilalle yıldızın 
dünyada parlayacağını göreceğiz. Mesleki hayatımda gördüm ki, 
Trabzonlular her yerde varlar; Van’dalar, Kıbrıs’talar, Kırıkhan’dalar. 
Birçok felaketten sonra göç etmek zorunda kalmışlar. Bu zorunlu 
göçler belli faydalar sağlasa da hemşerilerimiz büyük acılar 
yaşamışlar. Bu riskleri artık öngörebilmeliyiz. Üniversitelerimize, 
AFAD personelimize ve bize çok iş düşüyor ve Valilik olarak biz bu 
yöndeki her projeye destek olacağız.”
	 Panel programında; Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden 
Prof. Dr. Abdülkadir Gündüz "Türkiye'nin Deprem Gerçeği ve 
Deneyimler", Prof. Dr. Demet Sağlam Aykut ise "Deprem Sonrası 
Travma: Bireysel Deneyimler ve Toplumsal Hafıza" başlıklı 
sunumlarıyla katılımcıları bilgilendirdi. Programın moderatörlüğünü 
üstlenen Üniversitemiz Tonya Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Galip Usta ise, "Türkiye'nin Deprem Deneyimlerinden Ortak 
Çıkarımlar" konusunda konuştu. İbn Haldûn’un ‘Coğrafyanın kader 
olduğu’ sözüne dikkati çeken ve tedbirden başka kurtuluş yolu 
bulunmadığını vurgulayan uzmanlar, bireyden başlamak suretiyle 
tüm şehirlerin güçlendirilmesi, kriz yönetiminden önce risk 
yönetiminin tesis edilmesi gerektiği konusunda önemli tespitlerde 
bulundular.
	 Anma programında emek ve katkısı bulunanlara tek tek 
teşekkür eden Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, panel sonunda 
konuşmacılara birer teşekkür plaketi takdim etti. Rektörümüz, 
başta Trabzon Valisi Tahir Şahin olmak üzere programa katılanlara 
da şükranlarını iletti.
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Üniversitemizle 
Sağlık Müdürlüğü Arasında 
İş Birliği Protokolü

18.02. 2026

	 Yönetici olarak üç asli görevleri bulunduğunu belirten Dr. Mehmet Topsakal ise “Bunların ilki 
temsil, ikincisi denetim, üçüncüsü de koordinasyondur. Dolayısıyla yanı başımızda Trabzon Üniversitesi 
gibi bir bilim yuvası varken bunu değerlendirmek zorundayız. İnşallah attığımız imzalar bu koordinasyonu 
mümkün kılacaktır” diye konuştu.
	 Protokol için düzenlenen imza törenine Rektörümüz Âşıkkutlu ve İl Sağlık Müdürü Topsakal’ın 
yanı sıra Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hasan Karal, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Şen, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Fatih Bektaş, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Samet Aymaz ile Maçka Ömer Burhanoğlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Erhan Özdemir de katıldı

	 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ve 
Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Topsakal 
tarafından atılan imzalarla Maçka ilçesinde Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte olan 
Ömer Burhanoğlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Hastanesi Başhekimliği bünyesindeki araştırma-
geliştirme, klinik uygulamalar, eğitim faaliyetleri, 
sanal gerçeklik, yapay zekâ uygulamaları ve benzeri 
yenilikçi teknolojiler konusunda ortak çalışmalar 
yapılması protokole bağlandı.
	 Bu protokolle başta sağlık, bilişim ve spor 
bilimleri olmak üzere Üniversitemizin akademik 
faaliyet gösterdiği tüm alanlarda topluma destek 
sağlanmasının hedeflendiğini belirten Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, protokolün hayırlı olması 
temennisinde bulunarak “Bu iş birliği, disiplinler arası 
çalışmanın kurumlar arası düzeyde yaygınlaşmasının 
güzel bir örneği oldu. İnşallah bu protokol benzeri iş 
birliklerine de vesile olacaktır” dedi.

	 Trabzon Üniversitesi ile Trabzon İl Sağlık 
Müdürlüğü arasında Maçka Ömer Burhanoğlu 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesinde 
belli faaliyetlerin ortaklaşa yürütülmesine 
ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.	 Fatih Kampüsümüz içerisindeki yemekhanede 

gerçekleştirilen buluşmada Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Atilla Çimer, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanımız Recep 
Demir ve şube müdürlerimiz kulüplerin genel faaliyetlerini 
değerlendirerek öğrencilerin taleplerini not etti.
	 Sayıları 60'a ulaşan aktif öğrenci kulüplerimizin 
Üniversitemiz için son derece önemli ve değerli yapılanmalar 
olduğunu söyleyen Başkan Recep Demir, “Kulüplerimizle 
kurumsal olarak daima bir aradayız. Sürekli etkileşimde 
bulunmaya çalışıyoruz. 2026 Bahar Şenlikleri için talep ve 
önerilerinizi bekliyoruz. Hazırlıklarınızı şimdiden planlamaya 
başlayın. Ramazan’da hafta içi ve haftasonu Üniversitemizde 
bu yıl da iftar verilecek. İlk olarak 400 kişi ile başlayacağız; 
rezervasyonları haftaiçi ve haftasonu katılım oranlarına göre 
düzenleyeceğiz. Sizler için buradayız. Bizim için değerlisiniz. 
Görüş ve taleplerinizi bize iletmekten asla çekinmeyin” dedi.
	 Üniversite bünyesindeki etkinliklerde en önemli 
paydaşların öğrenciler olduğunu dile getiren Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer de, “Davetimize 
katılımınızdan memnuniyet duyduk. Burada bulunma 
gerekçemiz tamamen sizlersiniz. Niteliği yüksek etkinlik 
programlarını artırmanızı bekliyoruz. Üniversitemizin kalite 
ve akreditasyon çalışmaları sürecinde de sizlerin katılımcılığı 
önemli. Bulunduğunuz birimlerde etkinliklere; araştırma-
geliştirme faaliyetlerine, sosyal-toplumsal etkinliklere katkı 
verin. Devamlı aktif olun. Üniversitemizin memnuniyet 
anketlerine de katılmaya gayret göstermenizi istiyoruz” diye 
konuştu.
	 Öğrenci kulüp yöneticilerinin ve üyelerini dinleyen 
Yönetimimizin talepleri not alması ve hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile program tamamlandı.

	 Üniversitemiz yönetimi Ramazan ayı 
öncesinde kahvaltılı toplantıda öğrenci kulüpleri 
ile bir araya geldi.

Üniversite Yönetimimiz 
Öğrenci Kulüplerinin 

Taleplerini Dinledi
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Akademisyenimize Tebrik 
(Doç. Dr. Fatma HANCI)

Proje Ekibi:
	 • Doç. Dr. Serap ÖZER YAMAN (Trabzon Üniversitesi)
	 • Doç. Dr. İsmail TOPAL (Trabzon Üniversitesi)
	 • Doç. Dr. Sema MISIR (Sivas Cumhuriyet Üniversitesi)
	 • Uzm. Dr. Gülnur ESENÜLKÜ (TRÜ Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi)
	 • Uzm. Dr. Pınar ÖZKAN KART (TRÜ Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi)

	 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı akademisyenlerinden 
Doç. Dr. Fatma HANCI'nın "Pediatrik Migren Patofizyolojisinde circTIMMDC1/miR-145-5p/TRIM44 
İlişkisinin ve Fonksiyonlarının Belirlenmesi" başlıklı projesi “TÜBİTAK 1002 - A Hızlı Destek 
Modülü” kapsamında desteklenmiştir.
 
	 Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder , başarılarının devamını dileriz.

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

Söğütlü Mahallesi, Adnan Kahveci Bulvarı- 61335
Akçaabat-Trabzon / TÜRKİYE

Tel: 0 (462) 455 10 00
Faks: 0 (462) 455 24 72

Kurumsal İletişim Direktörlüğü


